
UMQA pojistovna a s
llnunl umammamunuvPrize
odd“ B ! vhlkyZOÍZ

EvropskaEmme \so 00Praha&
IČ: “240 480

I! Změnovx' lístek ia zgracován elaktroniclg. Veškeré ručně dogsané Informace nebudou realizován! " |

Číslo pojistnésmlouvy: Předmět změny: Ukončení celé smlouvy

Názevpoiistnfka: VODÁRNAPLZEŘa.s.
Vozidlo: PŘÍVĚSPŘÍVĚS Registračnlznačka (SPZ)
Změna: Druh storm: Dohoda

Datum ukončml - Ukončoný produkt:
01.01.2023 - POV100l100 pro FIX (45305)

01.01.2023 - KASKO komplet novú conu (44001)
Vrtcom Zelená Kim: Pollstník znehodnotí!
Čestné prohlašuji, :. jsem Zahnou kartu znehodnotilln tak, že nemůže doll! kMImu anonim. Z :
tohoto důvodu nemohu splnit ukonnou povinnost Zelenou kartu with pojistnou.

Vaše žádost o ukončení pojištěni dohodou bude posouzena na centrále UNIQA pojišťovny, a.s. : stanovisko
pojistitele Vám bude sděleno písemně.

\
\
\

Další popis

: důvodu phpncovl nl -

Pollltník udi :) úpnvu pojhmé sm vy ve výše uvedmim roaahu. Pojlstník uroven prohlalujn. že uvedená změna pallium. o kterou aaa, lo
pln! u mnm... . lnhn Mthúma h....:

čislo telefon

EUŽOBBIŽ

29.11.2022 10:49Za pojistitele převzal ......................................................................................................
datum a čas vypracování podpis podpis poiistnika



)
UNIQA
V&sni khenth

(Imm ;: vam oovmqune předat zelenou kartu !( popšlůní odpovědnost: zaAkodu způsobenou pruvozsm vozidlu
Prosíme Vis, name zkontrolovali správmsx údqú & v případů nesrovnukmlv'se obranu na Mši nh Inku 488 125 125 "ms písemně sdělili chytající údaj.(nad nz)spolu : cislom vní pqmlnósmlouvyVilem načíslo225393 777nm mam na wmsu 'nfogumqa a
Upozornění

zolmou kanou se prokazuje" pflalušny'm umim jih na úzamívuhrmití Kmu "Mons vs vemte. chrum jvzniemlm
Věříme, te budou I rudůa : Mimi službami
Emmu VÚ“ přqnme mnoho M'lslnýďw kilomalrú

CR. mk
pm odctzaním :.

wokqem. : u celou

vaše UNIQA pqnsl'ovna : s

VODÁRNA Plzeň a.s. \
Malostranská 143/2

326 00 Plzeň

ORIGINÁL
III Mama," LavA stowclmu :WDAMlPovÉREmc sni LARAPoasmELu NARA:awwmaaěnwmÉé—ďmm *&wamweawímč2:333 PumA-vmn 4 „“.“/mmm;-00

m cWMIWMM/Lm
Don Mhic Rok
Dny Mm Yn!

„ „ „„ cz/oowuzswnn
lDN—d-N)
(“u-nm.)

SRWm-hzmm.m
mmmmom bc mnou.“ 7 waa-m>mmm.„:m_„ww "' Bc.M„wq mw

F AGADOS
5 \'REMN' FLATNOSH YERRIW WLIUW

Ilumina—
vwmmnmmmmummwummw)

VMm-vmnWhMNmmm-mmuwm
Mhrmeoaxwu)

V
Wmuuwwhnmumvmmd-kmmmmumkuWme„me.“

„www„W„„„„„„.„_._„.„.=m_.mw._w„w...„mmmmm„„„.„„ww.mm„mmm „M_m„_„,.„....„.„...„....„„.......„.....„„..,
A B 50 CY" CZ D DK F FINaa " HR . |x|. ls L ! u'i'— ? u , M) ! gk. 559 Arm' 12"É'QBLÍWIELŽBEÍMJMLE mímUA UK

(_,m.„__„_„.„„.„„.._ „„...—„...„mwmm„„.„m...._„„..„w„.„__„_.w._.mw__„„wu_„„_._._„„m„„_.w._„...„„...—„..„-_.._„....._„„__r.„.._.w...wwmwm,

DUPLIKÁT
XII AUT

WAMŠMWARTA
2 POVÉŘEM

MMMWSYWHUW:mmmamwůřmma '%MwÉ—smmea..*
RATMvaLlD . mmlmnw—mcmOD 00 mvm— :FROM

TD
M IMW

% ::N:
R00:

%
"hic Rok

nom Yi.
Yn:, 1 m, „ “mu „„ czmowuzsmun

(mmm)
MMM!

swmmqmnwnmmmm
MM" ? nano.mrmmmmumxm—mmw ' mew m“

F AGADOS
! mimi Futuna" YGRITORIAL uumv

rumunm-mmw—nmmmmmmmqu

n-mthmuMnmwnMu—muwmmm—mmm—m

v—mWannawnmnmwmuummmmvm—Múuqum
nlmmwvmm

húmmhhmdmwmmmmdhmwhmmnbm“mmm
Wmhmmuwwmhim

wwumw
wmummwFNNWHMMBM—mmug

A B SG CY“ CZ 0 DK E ESY F FNen a HR | nu. IS L U L! g , ghNL!_£l-_ ao ssx mg„IALLngnm 131 m MA 1 un ř ux šum: [Rus. sne" _tu Í TRUA UK

.qm„wmwm_mwwm„_„„m„m_

|, Jmmo. mu min (MM nmmmnhmzdu)Num m:Mam; munFulimmuuhr(otUm mm. vadu)volum mi; u.
Ulmu“ IM 8800 mu

u. Tm:Dun- m min:—
".Podpis u lliltkm. nmhuMouIuoodby “"

mnam“
www.“

Emou alum 160na, Puh- :
YIL 18! ll! 125, mutualu

unum woman:

1224 umuPOMOC!ŘIDIČÚM
(odtah nwojhdniho vozidla po nehodi nebo pol'uin v ČR)MMM klidu

UNGAASISTENCE

1.1 0420 272 m mluvit“ ln umel)

mknv-M-ínusmnmllouzzvtn
mummmmmu

nwm

' WII vezmu moc)1 mmoonvor vimu.: cons

A ocauuum : Aurum mnou| moment
W

E Ama:» kou: : ww- nom mom: r !me-mne: “ “"“"“

I. Mm i mu miki (nohu WII. mich)
Nam. “Mutua Mm. NĚM. (ov Un! ot IM “Muk)

VODÁRNAPueri 1m
:mad:-mu 14.112,m m Plan
u. mmmmn—

mmmmmww ".chapohthh
Wnonmum

meax
Emovmu usa N.ME

Td“un125125.www.mimu

umim: mez *
1m umu Pomoc:ŘIDIČÚM
(odtahmpojlzdnóhovozidlapo mmm nooo poru" vČR)MMM lluthl

WQAASUSTENCE

lil: 9420 an01m(wliu Wlmčí)

mw Abu: luh! Poul: vnm u...:— Wm.mw

'DRUH vanou (Kool ICATanRv nsVEHICLECODE

A mounuvo I: NAiMlm Milo “A l. "OWL ' m (AU “It. DQIAN\: musmuocmnommmn ! »Muum “

%—



UNIQA pojišťovna, & s
zapnula musim mu.. v mm
man|:. : mm2012
Evropská 810/136 160 00 Praha &

“5“9740“50 tvuaencni list vozidla (ELV) ,ClsloELV Čísla pojistit umlouvv:
Kllont VODÁRNAPLzEN as .RČIIČ 25205525.ADRESA“Malostranská 143/2. 326 00 Flzeň šStav: Flrma

&Kor..p_ .a... VODARNAPLZENa s .RC/IC25205525.ADRESA:Malostranská143/2,32500Plzeň ;
„

Provozovna VODÁRNAPLZEN as ,RCIIČ' 25205625.ADRESA“Malostranská143/2,325 00Plzeň

mmm mu VODÁRNA PLZEN a.s.. Renč 25205625. ADRESA Mllostranská 143/2,326 00 Plzeň

09mm“ „ob. - VODÁRNA PLZEŘ 0.5, RC/lc. 25205625.ADRESA.Malostranská143/2, 328 00 Plzaň

') mupouzlpmpojištěnívozidla: ..nowučásli(usne, skuapod)
()a-]. o vozidlu
c:mvn: umoasms. az(spz) vm(akamene; TmeRuamaaaasu Použniannopoužnl _mmm
omTovimí mm Přívěs.Aewosvz15

M0101—pnlivo„zdvihovýobrem.výkon 1m.DKW
Rokvy'mhy 2021 ua-mkm : ooo cumnmwmzvkg 1ano Místk „ani o
NM vezmu NE Po,.mno „. cenu bezDPH |<: cum Čishfakmry
Zlbupočmí vozidla Bu zabezpeěoni

v

údaj. o ELV

„(mm mmm.m vmčsicioh 7 ns Poemškod a
MWMÝ mak 1.1.2013 0:00 Aulommďčprnaxuzavw AND Datumvýročí 1.1.2024 Poema mmm peuvaamniž-pm nam popslnýprudukx mw

Vrnkulacemsxo NE emu mw" Smlouvy mmm
Povlnnt rušen!

Riaíse uczn5. uczzvms . uczmovne
mnm Ilmnywomu.nawc alma n. mm, womll.xepil mann „. mquu Počátekmmm 1,1.:on Dom pajim Kc

SyslémbonusMus NE vm Wu oss
Z uhrazlnůho mmmn 90va moani jsme nl 280810 namorni 9 23. od:! 2 zákona č 158/1999 Sb „ 0 pollštňní DMM“ : provozu vozidlu puvm W631 3% do Fondu zábranyškodCaska We poiisu'r-wProstředkymmmfonduskmžlk zmrd škodvmikuyícichprovazem vom. mmm !( tmm mnm m povinni mamy. vicny'oh msMů : \mohguímmm ztchr-rmdno show
Výše uvedmá aminů rozhodná doba v misicich p včem pinkfyvú pouštím Výše vstupnma Bonusu zohledňu- ngrsgovmou dobu DI! Překryvů pq'išlěni i další
paramury mmm“ nedávnou: škodovosl wmamm pouštění

Havarijní pojllunl
Řídí :. UCZMS. UCZIKnsIW ! UCZNozHS Foůlak popštini 1.1 „2023

KASKO KOMPLET Poinstnd035W!

System bonus. mw; NE Výš- bonusu 0% Llnilnpwv SeMvaR

Spořuúču! I'l— ! pojlwúho plnil" mlulmtkll 5.000 KE
Dohodu“ pojistná KČ\

Skla STANDARD

Nubyw Sim
Wai pojtsmů

„mmm um
Řídí se UCZIAs—AHS W pouštění 1.1.2023
zamení mw UNIQA(ČR. mmm Damn pojistná

Znam

Nebyla Siodnénn
Dohoďlmé pojistná

"MGM www

Nabyb 51mm
Damme pojislns

strom Milín!
Nihylo um

W pqlůnú
Pollillnl rm.
Nebylo sim Dohoda“ poilslnč
Sedna:

Mohyla Wa Dohommópojistné
Wl

Nabyto sim
Dawn popslné

DohodnlM polismi 1.- Všechny duhy nollšlinl uvoduni na wm: ELV
snim pojisiněho : m splácení„;uveden\!pojistnásmlouvě

Čislouuu uma Conmmmenipqnsmň
Prvni split“ mmm muzem Kaufman! způsobu mami

Výlhdni výt. MMM iplitky

Zvláštníulldninl Výpvmknaezmmmprohliaqvozidh.w..,mmnmmshp'onliakyčelníhoskla "
Klum ! podaplaný lůsmpce Mishula prohlaSqL le lebdlop V pořadu bez nkéhoknhv “duchům poškozeni. 002 bylo zglilěno lyzmkw Prohlldknu vozu při S]bdnání popšlěni

strun :1l2



Bezohledunavšechnaostatníustanovommosmbuvypopsmetneposkymepopslnbplnění&—lakůkohv„néplnění:popšlěmpokudbytakovýposlupbylvrozporusekonomickým::
finančnímisenkcamnalnebombhrgyRaoyDezpečnosllosnEvmpnkéunenabo„kýmkcnvvnmostámímp'úvnimipredpnsyčrwávnlmlpfaapnsyEvropskáuma.které " VZHMHnuúčasm
tohotopnpštěnlToplatílakůpmhospodářskáobchodnínebohnanémsmkcealneboembargavydanáSpqenýmustátyamerickýminebojinýmzemě"“ mi.“ u:vmzporusprávním Mis
Evropské uma nebo \mnmsumzmí pvávnirnl Dř'dptsy
Výše mame sepoužqsobdobni rpm „„st smlouvy

v dohodnultmpolluunm ;: zohlodninzpůsobpoužm vemu. mnm mmm, . nm ImlvldullM dnhodmmpcdmlnky upr. vý" opoluúentl, limit opm apod.
PMMIM pollllilll: Pollnhel paskywh dl! cl. 4, MIL 4.7 VPP UCZIIG phdbuul pojnumv Nluhu uvldmlm vlomn nlvmu.

Prohlásenlpoglstníka
Prchlašuji, že psem převzala byva seznámenla & souhlasím 5 mm mmm : me uvedenýmivšeobecnýmipojcsmýrmpodminkmu (VPP), vcetne doplňkových podnínak
(DPP) Ve smyslu těchto podminek žádám o uzavřeni poiišlenl voxidh v mnam uvedených pojištění Beru na vědomi. že poiismel může upravit vým pojnlnaho v důsledku
elektronmkihu zplamvinl dat až

o m. lfužbylo bylopovažovánolaprounávmpodhčl 4,065! 43 VPP uczns
Pfomašuyn. ta mu byly poskytnuty v dosutacrům Mým před uzavřením pouslné smlouvy přesným. jnsným I srozumnulným lpůsobem. plnmné a v českém jazyce
Hamm u mistnim »:an :! o zpracování osobnich ůdqů prv úěnly tohoto mmm vztahu )a im byl "mámin : DMM Nonnuěního |qu nm qednávsne pojmem ,

kterýjsemphvznl,jakož i 5 mm všachsouv'wajlddlpq-smýmpodmlnokmzvýle). km ,sampřevzalProhlašu'i.& mm mm na uzivhnípojištěnloupwldámemu ]
pqlsmúmu zajmu. mým pqcsmým pevném & „am. 2- všochny mů dmazy. kun! jsem pointu! pqisianl nabo 1Im povůl'měmu zástupci. byty nóbžitň Winny & ie

\! rozsahem n poauinuml qurňnijsem vozmumla

Bw na vědomi, ž. UNIQA poustevna 8.5 : hil zpustřadmovnmó mp dalši zpfacovllekl, mm! zaznam ;: uvaden na stránkách www unu: cz/owbm-udae zpncovdvqi vs
\

smyslu mizení Evmpskiho mmmm : Rady (EU) 2018579 19 dne 27 m- 2016, o ochraně Iyziakých osob \! souvislosh se mmm ulobnlch údqů & o vomm
pohybu těchto \'d-ú : (: Mehl mem 35146155 (DDM nařízení 0 m osobnich údqů), mů MM Údaj! v tém smlouvl :lanovondm mm v rámu amosu v
pojist'ovnictvi | hmosu“ summiícl & pqišl'oncí : zjišťovací činností. : ho po dobu nem nutnou k ujmini práv : povnnostl Wim : tohoto smmvnrho vztahu \

Whimýdl osobnim mújevlmMswmmGwú 1plsm b)oboa\úho nařízenínodnně osahníeh ůdzjú nezbytnipmspmnílůtosmiwvy
Beru m vidomi. :. mé osobní \ln-ja mohou být pnskyumy | umim subjektůmpodmkajicim v oblasli pojčfmmictvi . Mommz n ph poskytování Mob v mmm
koncernuUNlQA

mms.... :. ,mu- byl mm . smmu-lno mam a svýmprávechvyplývqicích :. mmm mýmosobníchmapu a mami mých mich údewuo usum zemí.
a povinnosti osobni údaje poskywu v souvislost! » IWH! MM omluvnlmi požadavky. jimž i 0 dalších rnbvanlnídx skmnůmslom obsažených v samoslmné Esthé

omi 1m: _lnfomm o zpracováni osobnim údapů', m1! m vyhotovení jsem osobně phvza! p?ed poskytnutím spam. uNnA pojišťovnu IS svých asobnirh
w.“ůnúůlnm „mmm unbuvy
thIaŠq'L in |sem rm infovmwd pqcšlčnóhn. mp. pqdmň. umož v všoehny dalsi oprávněni um.“ osoby a zpracování jcjich osobnich údqů v souvislosu :; uuvhnim .
plněním mo smbwy. : ta v rozsahu slnnmnim \! tim smlouvl. die :: mm mmícim pivech : dalsich rabvamních skuaómsxcch vymazmýuh »! čl 13 resp 54 14

wecnihondtzmíoochnniosobriawqůasio'poskytrmlm mmmmunyozmesmmomormamozpumwosomicana nihojinýmmocným mmm.
Pojmmíkpmhmu'o anon! povmy'm When nsmysiu zlkomč masu . omgiwusmuv, Iladyže návrh pojistné smlouvyč mpodčhó puvimmhuveřqrňniv "015W
smhwvesmysu want 3400055 Sb.msgisuu umim

Pqismíkmnaňdomlj. pawnvýše uvedené pomknimzlkliaánnmvdi Midi 500W“ UNIOqulšl'o'mm l . [dáleMMNlQA'HU Škow. klid UNIQAVÚČSMUIWM
nepravdivoho Mimi vznikne

thlnáujL za m! byiy poskytnuty v aosmMm musim pípa umřmlm pojistná smlouvy přosným. |asným & wmnehým způsoben pdsemni . vaskimllm' immune. :: pojímám vztahu

a tojsemxm mmm : mm mm souvlsnjidchpojiimým poanim (vu vým, nevi jsempisne! Prohlam, zolamaELVm uzlvhní pumou;odpovídáuzwhni rámem pojme
mom. memupnjismómuzam.),mým mimým pumu . mamma. a mamy má domy kteréjsempoložilpoumnh mmiím pwmnimu ústupu.bytynábžntlzodpovizmy . a s
rozsahem | podmínkami pojišllnijsam mrněti:
Sommlm : um.anyUNIQApoixlťovnn,. s :pci mmm“ Wim. v-smysmm : mmm sn (dáhjon ukon).m6osobniúdaju: mm vpqm'omiavi . arm.
souvvsqlci : pqlšfmocí . zqišk'ovaci čnnostl. & m po dobu mamnó nutnou '( xušllní pviv : povmmsxí plynoucím 1 mm smluvního vzlam DOG souhlasim s tím, day mi osobní wan byhf
www | osmnim smi-lm'nl podmoqícím v ohlasu pq'št'omictvl . bankamiaví V1 smyslu unumeni 5 27 úkonu souhlasím : předlvůnlm osobnim Wwimch stihl! Výš. uwdonů
Wy mohukdykoivodvolalpísemnouformou.Jsemvýslovnesrozumdnslim. :- oomunlsouhlasilmúz.mil zanásledekzArikpqisoncsmlouvyProměna. 1. 1m vy: mm :
"Mňam WOW Final lvýia wm Musy Mm po nulou dobu WW zivlzků ptynoudchl WD pojištěni. Ebo i pro 'a pqršbini. mi byl- WW suhlasim S

tim,anyměUNIQA poiišlm. . . ... mmm pam Www :: malemnlbídky pmmklů .služeb.wpřipldč :. |mým mnmmm'm malem : omanpojišrcmiuví .
Údqfo : vodni- byly nl nam pollmm upuv-ny. v pw. :. provadeni ůpmn hyl- pmnduu způmhun, nl mam: ““na hm nl ELv vypochm mm mm (maf. non etn-
M EU! |! odlunl ou muy noveho vam.), k popsat.! pf! mm do pominu opnmn pojmu: pHmLh-lým wňwbem nivýlll. Fn Mvýlonl o vka na a 2% |. pnllmlt npmnin ao 1
dnůoddomem! mim Mvýlml plumnl odmlmoul. mluva unumvc mm 1 dni od name:... ndmlmmpojmnnu »)me

Manix na a úpravu palm lmlouvy vo vyu mim unum. Wl: uma pnhhlult. :: uvahu. unlnl pallium, o kterou 2.61. l! pln! v loulcdu . mo poamyml
WWII. \

Jsou-u klum u puwozmml odlišnými osobam, puk prwozwulel svým podpisem výsva mama poiistny' zapni Hant- uvtdmóna výše JH mmm om klient nebo osobu
mwmummm, mkmetal lmmwnvým souhl-sl. nhypmona pojímá pinlnl mbyhouůvvanaosobnuvmw

MM '
mmm inížs mw zAshmopojlslitsh mm:, avezmu,.»:pořiutu.bez,ukénauuwmnmmposkozeni.což::onnatomÍyzicknuMňam vazuph quam

pojištěniwo mimi, :. mno memu dopojištěníaim., m :m— mda predpisu“ mmm promnapoz-mnímkomuniklcldlaúdaje mm :)RZ.vmm
růvrhuso em: am..: „. valid!

N- vnndlo modem výie se nam povmmst pmhlidq VINFOTO QVINTEST. memu mazu. low prohlaseni

Čislo pojihbnciho Www

.!QO Rmbrlm __„n .;

WE umu:
VODÁRNAFLZENas .

ZA pojmh M UM & cus meni návrhu

Mun ! hodna. 29112022 10.47 |



Záznam z jednání a informační list zprostředkovatel
pro klienta ve smyslu ustanoveníš 79 z. č. 170/2018 Sb.

a dle 5 88z. č. 170/2018Sb..52789 z. c. 09/2012 sn.
modulservisE

o informace o pojišťovacím zprostředkovateli

. Z ! ,

. < Jméno a přílmenl jednající osoby:Název. ModulServns s.r.o (zaměstnanec)
Sídlo: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 DIČ: CZ-26354764
Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování pojištění pro klienta) dle 5 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2018 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dále jen "PZ“) !ze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB“) - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regulace". „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných 3
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání". zadat IČO PZ, zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřfmý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.

\ Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
obchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB, žalobu 0 Věcné a místně příslušného soudu. ]ste-Ii

spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající, lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým

je v případě životního pojištění finanční arbitr (W) a v případě neživotnfho pojištění Česká obchodní
inspekce (www.ggi 52). v rámci pojistných smluv uzavřených on—line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem). lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on<line zřízené

Evropskou komisí (W). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
.,MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (W). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení

spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění
(WWWWLMMŠW. záložka Seznam subjektů

mimosoudního řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování pojištění. PZ je odměňován
pojišťovnou. a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základě & 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje o klientovi(pojistníkovi)

Finna: VODÁRNAPLZEN a.s.
Sídlo: Malostranská 143/2. 32600 Plzeň

IČO: 25205625

| | "m i" . ! i

1. Klientmá polistný zájem na: a Majetek odpovědnost D Život El Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: IZ vlastní [] příbuzný/osoba blízká D třetí osoba/jiné

Další speclflkace pojistného zájmu:

Číslo pojistné smlouvy:
P 29.11.2022

Strana 1/3



D Záznam z jednání

% A) Požadavky, cíle a potřeby klienta souvlsejfcf se sjednávaným/podstatně měněnýmpojištěním:
& Povinné ručení &: Havarijní pojištění

GI Bližší specifikace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištěn! POV, HAV-KASKO,

EE B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá své doporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
loD/lOOmil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci 2. č. 89/2012 Sb.). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání allrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%. min. 5 000 Kč
(podíl klienta na způsobené škodě) . Doporučujeme v rámci havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny
Uniqa z důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnI/podsmtné změny poiištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení — Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla. která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší !imity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu, rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěny'ch do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(CKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíi klienta na způsobené škodě.
A D) Klientem neakceptované doporučení FZ (pokud existuje):

* |nformace k pojištění
Klient zvolil výše uvedené produkty od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136. Vokovice. 160 00 Praha 6. Česká republika. Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních
informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k
pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné smlouv . '
Klient byl seznámen s důsledky podpojištění vozidla pro účely havarijního pojištění.
DNa žádost klienta předány dokumenty v listinné podobě.
ENa žádost klienta předány dokumenty odkazem na webové stránky pojistitele a PZ.

o Upozorněnípro klienta
Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň si uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou být zasílány důležité infomace k pojistné smlouvě.
Pokud byla pojistná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českéhotechnického průkazu, doložit jeho kopii zprostředkovateli.
Pojistník a pojištěný má povinnost oznámit a doložlt bez zbytečného odkladu veškeré změny, které během trvání pojištění
nastanou, (: skutečnostech, které uvedl při sjednání pojištění. např. hodnota pojišťovaného majetku. místo/a pojištění,změnu vlastnictví, změnu výše obratu a o činnostech, které vykonává a má zapsané v OR nebo živnostenském listu. Pokud
tak neučiní vystavuje se riziku krácení pojistného plnění nebo Jeho úplného odmítnutí ze strany pojišťovny.

(vlastník vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu
k pojistné smlouvě na pojlšťovnu.
V případě poškczení skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plněn! :
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KAS/lQ Článek 13 Odst. lg)
Poiištění se nevztahuie na udáicsti při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik. disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází !( přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i kiinému poškození. za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKAS/19 Článek 13 Odst. lb)
slevu za zkušenost nebo slevu za shodného vtastníka vozidla s pojistnlkemPřl výpočtu pojistného byla použita (vlastník
vozidla déle než 1 rok). Pro potvrzení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu k pojistnésmlouvě na pojišťovnu.
V případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozidla. neni pojistitel povinen vyplatit pojistné plnění z
havarijního pojištění. (VPP UCZ/KA5119 Článek 13 Odst. 19)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě. kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie. krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i kjlnérnu poškozenl, za které je pojistitel povinen plnit. (VPPIKAS/19 Článek 13 odst. lb)
sleva za zkušenost nebo sleva ze shodného vlastníka vozidla : pollstnlkemPři výpočtu pojistného byla použita Při výpočtu
pojistného byla použita sleva ze shodného vlastníka vozidla s poiistnfkem nebo slevu za zkušenost (vlastník vozidla déle .než 1 rok). Pro potvrlení těchto slev je nezbytné dodat kopii technického průkazu jako přílohu k pojistné smlouvě na
pojišťovnu.

Číslo pojistné smlouvy:
P 29.11.2022 Strana 2/3



B Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky. cíle a potřebyjsou jasně. přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně, přesně a srozumitelnou formou. a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezí požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovolně
uzavírá Fs k nabízenému pojištění.
- před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody. na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky, předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb.. informační povinnosti pojistitele
dle 5 82—87 a PZ & 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje. že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou.
- je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhlasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozumět mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby. které uvedl v PS (jsou—Ii fyzickou osobou). s obsahem dokumentu,
- bere na vědomí. že tento dokument, spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocen! požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb..
- obdržel jedno vyhotovení tohoto formuláře. který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

,—
V Plzni. dne 29.11.2022

Číslo pojistné smlouvy:

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis k|ient_a
VODARNA PLZEN a.s.

Stra na 3/3
P 29112022


